Автономное учреждение культуры Вологодской области

«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»
П Р И К А З
От  19.07.2021

                                                          № 123
г.Вологда
О внесении  изменений  в приказ генерального директора от 09 ноября 2020 года №156 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в План противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год, утвержденный  приказом генерального директора от 09 ноября 2020 года №156 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год» следующие изменения:
изложить п.1.3. и.1.4. в новой редакции:
«
	1.3.
	Осуществление по запросам правоохранительных органов взаимодей-ствия с правоохранительными органами по фактам проявления коррупции
	Постоянно
	Закутаев К.О.

	1.4.
	Представление руководителем Учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -  сведения о доходах руководителя Учреждения)
	При назначении на должность/ ежегодно до 30 апреля текущего года
	Саничев Д.В.

»;
дополнить столбец четвертый  раздела 4 «Мероприятия по контролю финансово-хозяйственной деятельности в целях профилактики коррупции» следующей фамилией и инициалами: «Закутаев К.О.».

Генеральный директор

                          Д.В. Саничев